KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN,
ﬂ'“%% RISET, DAN TEKNOLOGI
BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA

Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270
Telepon (021) 5731177 Laman www.pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id

Nomor : 0463/J7.1/PN.00/2022 22 Agustus 2022
Lampiran : satu berkas
Hal : Pengumuman Penyelenggaraan NUDC

dan KDMI Tingkat Nasional Tahun 2022

Yth.

1. Rektor/Ketua/Direktur Perguruang Tinggi Negeri/Swasta

2. Kepala Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah | s.d. XVI
3. Peserta NUDC dan KDMI Tingkat Nasional Tahun 2022

Dengan hormat, Balai Pengembangan Talenta Indonesia (BPTI), Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset,
dan Teknologi Republik Indonesia akan menyelenggarakan kegiatan National University Debating
Championship (NUDC) dan Kompetisi Debat Mahasiswa Indonesia (KDMI) tingkat nasional tahun 2022.
Perlu kami sampaikan beberapa hal terkait pelaksanaan NUDC dan KDMI tingkat nasional tahun 2022 sebagai
berikut:

1. Pelaksanaan National University Debating Championship (NUDC) dan Kompetisi Debat
Mahasiswa Indonesia (KDMI) tingkat nasional tahun 2022 akan dilaksanakan secara daring pada
tanggal 11 s.d. 16 September 2022;

2. Menghimbau Pimpinan Perguruan Tinggi peserta NUDC dan KDMI tingkat nasional tahun 2022
untuk memberikan dukungan fasilitas dan/atau sarana prasarana pendukung untuk tim debatnya
agar dapat melaksanakan kompetisi dengan baik; dan

3. Informasi yang berkaitan dengan kegiatan kompetisi di Balai Pengembangan Talenta Indonesia
(BPTI) dapat diakses di laman resmi https://pusatprestasinasional.go.id/ dan media sosial
Instagram @puspresnas.

Sehubungan dengan hal tersebut kami mohon perkenan Bapak/lbu menginformasikan hal ini kepada
mahasiswa di lingkungan perguruan tinggi masing-masing.

Demikian hal yang dapat kami sampaikan, untuk mendapatkan perhatian dan dukungan sehingga
pelaksanaan kompetisi NUDC dan KDMI tingkat nasional tahun 2022 dapat berjalan dengan lancar.

Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu/Saudara, kami ucapkan terima kasih.

Asep Sukmayadi

Tembusan: NIP 197206062006041001

1. Sekretaris Jenderal

2. plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi, Riset, dan Teknologi

3. Direktur Jenderal Pendidikan Vokasi

4. Kepala Subbagian Tata Usaha BPT

. Catatan :

I'd) g:i‘;.‘ha.,-.. 1. UUITE No. 11 Tahun 2008 Pasal S Ayat 1 “Informasi Elekironk dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti yang sah.”
WY | Elektronik 2. Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE


http://www.pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id/

Lampiran
No
Tanggal

: 0463/J7.1/PN.00/2022

: 22 Agustus 2022

NUDC 2022 Tentative Schedule

Please pay attention on which timezone you're observing

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia

Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC +9 | puration Activities Details
Start End Start End Start End
Sunday, 11 September 2022
14:30 | 16:45 15:30 17:45 16:30 18:45 135 |Debate, Judge, & Tech Briefings Zoom Meeting shared later
19:00 | 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 60 Upacara Pembukaan NUDC & KDMI |Zoom Meeting shared later
Monday, 12 September 2022
7:00 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 60 Online Check-in Done through each individuals' private URL
8:00 | 815 | 9:00 9:15 1000 | 10:15 | 15 |Round1 Draw Release Eizlt:iinp;”ts are to enter their assigned Zoom
8:15 8:35 9:15 9:35 10:15 10:35 20  |Equity Briefing Done in each Zoom building
8:35 8:55 9:35 9:55 10:35 10:55 20 Novice Briefing Done in each Zoom building
8:55 9:05 9:55 10:05 10:55 11:05 10 Motion Release |Done in each Zoom building
9:05 9:20 10:05 10:20 11:05 11:20 15 Round 1 Casebuilding Done in each team's preferred platform
9:20 | 10:35 10:20 11:35 11:20 12:35 75 Debate Done in each breakout rooms assigned




Please pay attention on which timezone you're observing

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia
Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC +9 | pyration Activities Details

Start End Start End Start End

10:35 | 10:55 | 11:35 11:55 | 12335 | 12:55 20 Deliberation Debaters to leave their breakout room and
stay in the main room while waiting for OA

10:55 | 11:10 | 11:55 12:10 12:55 13:10 15 Round1  |Oral Adjudication |DSPAters are toreturn to their breakout
room immediately for OA

11:10 | 11:40 | 12:10 12:40 13:10 | 13:40 30 Buffer no more activities after OA / result
announcements

11:40 | 13:00 12:40 14:00 13:40 15:00 80 Lunch & Prayer Break

13:00 | 13:15 | 14:00 14:15 15:00 | 15:15 15 Draw Release | 2rticipants are to enter their assigned Zoom
building

13:15 | 13:25 14:15 14:25 15:15 15:25 10 Motion Release |Done in each Zoom building

13:25 | 13:40 14:25 14:40 15:25 15:40 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform

Round 2

13:40 | 14:55 14:40 15:55 15:40 16:55 75 Debate Done in each breakout rooms assigned

14:55 | 15:15 | 15:55 16:15 | 16:55 | 17:15 20 Deliberation Debaters to leave their breakout room and
stay in the main room while waiting for OA

15:15 | 15:30 | 16:15 16:30 17:15 | 17:30 15 Oral Adjudication |PEP2ters are to return to their breakout
room immediately for OA

Tuesday, 13 September 2022
7:00 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 60 Online Check-in Done through each individuals' private URL
8:00 | 815 | 9:00 9:15 10:00 | 10:15 15 Round3  |Draw Release Ei:lt";;'np:”ts are to enter their assigned Zoom




Please pay attention on which timezone you're observing

Waktu Waktu Indonesia Waktu Indonesia
Indonesia Barat| Tengah (WITA) / UTC Timur (WIT) / UTC +9 ) o )
(WIB) / UTC +7 +8 Duration Activities Details
Start End Start End Start End
8:15 8:25 9:15 9:25 10:15 10:25 10 Novice and Equity Announcements |Done in each Zoom building
8:25 8:35 9:25 9:35 10:25 10:35 10 Motion Release |Done in each Zoom building
8:35 8:50 9:35 9:50 10:35 10:50 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform
8:50 | 10:05 9:50 11:05 10:50 12:05 75 Debate Done in each breakout rooms assigned
10:05 | 10:25 | 11:05 | 11:25 | 12:05 | 12:25 | 20 Round3 I peliperation | Depaters to leave their breakout room and
stay in the main room while waiting for OA
10:25 | 10:40 | 11:25 11:40 12:25 12:40 15 Oral Adjudication |DEP3ters are to return to their breakout
room immediately for OA
10:40 | 11:10 | 11:40 12:10 12:40 | 13:10 30 Buffer no more activities after OA / result
announcements
11:10 | 12:45 12:10 13:45 13:10 14:45 95 Lunch Break
12:45 | 13:00 | 13:45 | 14:00 | 14:45 | 1500 | 15 Draw Release || 2riicipants are to enter their assigned Zoom
building
13:00 | 13:10 14:00 14:10 15:00 15:10 10 Motion Release |Done in each Zoom building
13:10 | 13:25 14:10 14:25 15:10 15:25 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform
Round 4
13:25 | 14:40 14:25 15:40 15:25 16:40 75 Debate Done in each breakout rooms assigned
14:40 | 15:00 | 1540 | 16:00 | 16:40 | 17:00 | 20 Deliberation | ePaters to leave their breakout room and
stay in the main room while waiting for OA
15:00 | 15:15 | 16:00 16:15 17:00 | 17:15 15 Oral Adjudication |PEP2ters are to return to their breakout
room immediately for OA




Please pay attention on which timezone you're observing

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia
Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC +9 | pyration Activities Details
Start End Start End Start End
Tuesday, 13 September 2022

7:00 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 60 Online Check-in Done through each individuals' private URL

8:00 | 815 | 9:00 9:15 10:00 | 10:15 15 Draw Release || 2rticiPants are to enter their assigned Zoom
building

8:15 8:25 9:15 9:25 10:15 10:25 10 Motion Release |Done in each Zoom building

8:25 8:40 9:25 9:40 10:25 10:40 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform

8:40 9:55 9:40 10:55 10:40 11:55 75 Round 5 Debate Done in each breakout rooms assigned

9:55 | 10:15 | 10:55 11:15 11:55 | 12:15 20 Deliberation Debaters to leave their breakout room and
stay in the main room while waiting for OA

10:15 | 10:30 | 11:15 11:30 12:15 12:30 15 Oral Adjudication |DEP3ters are to return to their breakout
room immediately for OA

10:30 | 11:00 | 11:30 12:00 12:30 | 13:00 30 Buffer no more activities after OA / result
announcements

11:00 | 12:45 12:00 13:45 13:00 14:45 105 |Lunch Break

12:45 | 13:00 | 13:45 14:00 14:45 | 15:00 15 Draw Release | 2rticipants are to enter their assigned Zoom
building

13:00 | 13:10 14:00 14:10 15:00 15:10 10 Motion Release |Done in each Zoom building

Round 6 (silent)
13:10 | 13:25 14:10 14:25 15:10 15:25 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform
13:25 | 14:40 14:25 15:40 15:25 16:40 75 Debate Done in each breakout rooms assigned




Please pay attention on which timezone you're observing

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia
Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC +9 | pyration Activities Details
Start End Start End Start End
14:40 | 15:00 | 15:40 16:00 | 16:40 | 17:00 20 Deliberation Debaters to leave Zoom meeting after the
. debate. Judges to stay for deliberation
Round 6 (silent)
15:00 | 17:00 16:00 18:00 17:00 19:00 120 Buffer
17:00 | 17:30 | 18:00 18:30 19:00 19:30 30 |NUDC&KDMI Breaking Zoom meeting link to be announced later
Announcements
Wednesday, 14 September 2022
7:00 8:00 8:00 9:00 9:00 10:00 60 Online Check-in Done through each individuals' private URL
8:00 | 815 | 9:00 9:15 10:00 | 10:15 15 Draw Release | 2rticipants are to enter their assigned Zoom
building
8:15 8:25 9:15 9:25 10:15 10:25 10 Motion Release |Done in each Zoom building
8:25 8:40 9:25 9:40 10:25 10:40 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform
8:40 9:55 9:40 10:55 10:40 11:55 75 Debate Done in each breakout rooms assigned
Open Octos +
Novice Quarters Debaters are to leave their breakout room
9:55 | 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 30 Deliberation and stay in the main room while waiting for
results
Result . -
10:25 | 10:40 11:25 11:40 12:25 12:40 15 Done in each Zoom building
Announcement
10:40 | 11:10 | 11:40 12:10 12:40 13:10 30 Buffer no more activities after OA / result
announcements
11:10 | 12:45 12:10 13:45 13:10 14:45 95 Lunch Break




Please pay attention on which timezone you're observing

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia
Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC +9 | pyration Activities Details
Start End Start End Start End
12:45 | 13:00 | 13:45 14:00 14:45 | 15:00 15 Draw Release | 2rticipants are to enter their assigned Zoom
building
13:00 | 13:10 14:00 14:10 15:00 15:10 10 Motion Release |Done in each Zoom building
13:10 | 13:25 14:10 14:25 15:10 15:25 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform
13:25 | 14:40 14:25 15:40 15:25 16:40 75 0 Debate Done in each breakout rooms assigned
pen Quarters +
Novice Semis Debaters are to leave their breakout room
14:40 | 15:30 15:40 16:30 16:40 17:30 50 Deliberation and stay in the main room while waiting for
results
Result . -
15:30 | 15:45 16:30 16:45 17:30 17:45 15 Done in each Zoom building
Announcement
15:45 | 16:00 | 16:45 17:00 | 17:45 | 18:00 15 Buffer no more activities after OA / result
announcements
16:00 | 16:10 | 17:00 17:10 18:00 | 18:10 10 Draw Release | 2rticipants are to enter their assigned Zoom
building
16:10 | 16:20 17:10 17:20 18:10 18:20 10 Motion Release |Done in each Zoom building
16:20 | 16:35 17:20 17:35 18:20 18:35 15 . Casebuilding Done in each team's preferred platform
Open Semis
16:35 | 17:50 17:35 18:50 18:35 19:50 75 Debate Done in each breakout rooms assigned
Debaters are to leave their breakout room
17:50 | 18:40 18:50 19:40 19:50 20:40 50 Deliberation and stay in the main room while waiting for
results




Please pay attention on which timezone you're observing

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia
Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC +9 | pyration Activities Details
Start End Start End Start End
Resul
18:40 | 18:55 19:40 19:55 20:40 20:55 15 Open Semis esult Done in each Zoom building
Announcement
Friday, 16 September 2022
13:00 | 13:05 | 14:00 14:05 15:00 | 15:05 5 Draw Release || arucipants are to enter their assigned Zoom
building
13:05 | 13:10 14:05 14:10 15:05 15:10 5 Novice Motion Release |Done in each Zoom building
Grandfinals o ]
13:10 | 13:25 14:10 14:25 15:10 15:25 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform
13:25 | 14:40 14:25 15:40 15:25 16:40 75 Debate Zoom meeting link to be announced later
16:00 | 16:05 | 17:00 17:05 18:00 | 18:05 5 Draw Release || arucipants are to enter their assigned Zoom
building
16:05 | 16:10 17:05 17:10 18:05 18:10 5 Motion Release |Done in each Zoom building
Open Grandfinals
16:10 | 16:25 17:10 17:25 18:10 18:25 15 Casebuilding Done in each team's preferred platform
16:25 | 17:40 17:25 18:40 18:25 19:40 75 Debate Zoom meeting link to be announced later
19:00 | 20:00 20:00 21:00 21:00 22:00 60 Upacara Penutupan NUDC & KDMI  |Zoom meeting link to be announced later




Jadwal Kegiatan KDMI 2022

Perhatikan zona waktu yang anda ikuti

Waktu Waktu Indonesia Waktu Indonesia
Indonesia Barat | Tengah (WITA) / UTC Timur (WIT) / UTC +9 . o .
(WIB) / UTC +7 +8 Durasi Aktivitas Detail
Mulai | Akhir Mulai Akhir Mulai Akhir
Minggu, 11 September 2022
14:30 | 16:45 | 15:30 17:45 16:30 | 1845 | 135 |Depate Judge &Tech Zoom Meeting shared later
Briefings
19:00 | 20:00 | 20:00 21:00 21:00 22:00 | 60 Egs/ffra Pembukaan NUDC& 1, Meeting shared later
Senin, 12 September 2022
7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 60 |Online Check-in Melalui Private URL masing-masing
8:45 9:00 9:45 10:00 10:45 11:00 15 Ronde 1 |[Perilisan Draw |Partisipan masuk ke Zoom building masing-masing
9:00 9:20 10:00 10:20 11:00 11:20 20 |Pengarahan Kode Etik Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing
9:20 9:30 10:20 10:30 11:20 11:30 10 Perilisan Mosi  |Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing
9:30 9:45 10:30 10:45 11:30 11:45 15 Persiapan Kasus
9:45 | 11:00 10:45 12:00 11:45 13:00 75 Debat Dilakukan di dalam Breakout Room masing-masing
Ronde 1
Debaters meninggalkan Breakout Room dan
11:00 | 11:20 12:00 12:20 13:00 13:20 20 Deliberasi Juri  |menunggu penjurian verbal di Main Room Zoom
building masing-masing
11:20 | 11:35 12:20 12:35 13:20 13:35 15 Penjurian Debaters kembali ke Brgalfout Room masing-masing
Verbal dan mendengarkan penjurian verbal




Perhatikan zona waktu yang anda ikuti

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia

Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC 49 | pyrasi Aktivitas Detail

Mulai | Akhir Mulai Akhir Mulai Akhir

11:35 | 12:05 | 12:35 13:05 13:35 | 14:05 | 30 | Rondel |WaktuKosong | 2 tsipan dipersilahkan meninggalkan Zoom setelah
menerima penjurian verbal

12:05 | 13:45 13:05 14:45 14:05 15:45 100 |Ishoma

13:45 | 14:00 14:45 15:00 15:45 16:00 15 Perilisan Draw |Partisipan masuk ke Zoom building masing-masing

14:00 | 14:10 15:00 15:10 16:00 16:10 10 Perilisan Mosi  |Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing

14:10 | 14:25 15:10 15:25 16:10 16:25 15 Persiapan Kasus

14:25 | 15:40 15:25 16:40 16:25 17:40 75 Ronde 2 Debat Dilakukan di dalam Breakout Room masing-masing
Debaters meninggalkan Breakout Room dan

15:40 | 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 20 Deliberasi Juri  |menunggu penjurian verbal di Main Room Zoom
building masing-masing

16:00 | 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 15 Penjurian Debaters kembali ke Brgalfout Room masing-masing

Verbal dan mendengarkan penjurian verbal
Selasa, 13 September 2022

7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 60 |Online Check-in Melalui Private URL masing-masing

8:45 9:00 9:45 10:00 10:45 11:00 15 Perilisan Draw |Partisipan masuk ke Zoom building masing-masing

9:00 9:10 10:00 10:10 11:00 11:10 10 Perilisan Mosi  |Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing

Ronde 3
9:10 9:25 10:10 10:25 11:10 11:25 15 Persiapan Kasus
9:25 | 10:40 10:25 11:40 11:25 12:40 75 Debat Dilakukan di dalam Breakout Room masing-masing




Perhatikan zona waktu yang anda ikuti

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia

Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC 49 | pyrasi Aktivitas Detail

Mulai | Akhir Mulai Akhir Mulai Akhir
Debaters meninggalkan Breakout Room dan

10:40 | 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 20 Deliberasi Juri |menunggu penjurian verbal di Main Room Zoom
building masing-masing

11:00 | 11:15 12:00 12:15 13:00 1315 15 Ronde 3 |Penjurian Debaters kembali ke Brt.aalfout Room masing-masing

Verbal dan mendengarkan penjurian verbal

11:15 | 11:45 | 12:15 12:45 13:15 | 1345 | 30 Waktu Kosong || 2rtisipan dipersilahkan meninggalkan Zoom setelah
menerima penjurian verbal

11:45 | 13:30 12:45 14:30 13:45 15:30 105 |Ishoma

13:30 | 13:45 14:30 14:45 15:30 15:45 15 Perilisan Draw |Partisipan masuk ke Zoom building masing-masing

13:45 | 13:55 14:45 14:55 15:45 15:55 10 Perilisan Mosi  |Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing

13:55 | 14:10 14:55 15:10 15:55 16:10 15 Persiapan Kasus

14:10 | 15:25 15:10 16:25 16:10 17:25 75 Ronde 4 |Debat Dilakukan di dalam Breakout Room masing-masing
Debaters meninggalkan Breakout Room dan

15:25 | 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 20 Deliberasi Juri  |menunggu penjurian verbal di Main Room Zoom
building masing-masing

15:45 | 16:00 16:45 17:00 17:45 18:00 15 Penjurian Debaters kembali ke Brt'ealfout Room masing-masing

Verbal dan mendengarkan penjurian verbal
Rabu, 14 September 2022
7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 60 |Online Check-in Melalui Private URL masing-masing
8:45 9:00 9:45 10:00 10:45 11:00 15 Ronde 5 |[Perilisan Draw |Partisipan masuk ke Zoom building masing-masing




Perhatikan zona waktu yang anda ikuti

Waktu
Indonesia Barat

Waktu Indonesia

Tengah (WITA) / UTC

Waktu Indonesia

(WIB) / UTC +7 +8 Timur (WIT) / UTC 49 | pyrasi Aktivitas Detail
Mulai | Akhir Mulai Akhir Mulai Akhir
9:00 9:10 10:00 10:10 11:00 11:10 10 Perilisan Mosi  |Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing
9:10 9:25 10:10 10:25 11:10 11:25 15 Persiapan Kasus
9:25 | 10:40 10:25 11:40 11:25 12:40 75 Debat Dilakukan di dalam Breakout Room masing-masing
Ronde 5 Debaters meninggalkan Breakout Room dan
10:40 | 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 20 Deliberasi Juri |menunggu penjurian verbal di Main Room Zoom
building masing-masing
11:00 | 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15 15 Penjurian Debaters kembali ke Brc'ealfout Room masing-masing
Verbal dan mendengarkan penjurian verbal
11:15 | 11:45 | 12:15 12:45 13:15 | 1345 | 30 Waktu Kosong |- 2rtisipan dipersilahkan meninggalkan Zoom setelah
menerima penjurian verbal
11:45 | 13:30 12:45 14:30 13:45 15:30 105 |Ishoma
13:30 | 13:45 14:30 14:45 15:30 15:45 15 Perilisan Draw |Partisipan masuk ke Zoom building masing-masing
13:45 | 13:55 14:45 14:55 15:45 15:55 10 Perilisan Mosi  |Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing
13:55 | 14:10 14:55 15:10 15:55 16:10 15 Persiapan Kasus
Ronde 6 . . . .
14:10 | 15:25 15:10 16:25 16:10 17:25 75 (hening) Debat Dilakukan di dalam Breakout Room masing-masing
Debaters meninggalkan Breakout Room dan
15:25 | 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 20 Deliberasi Juri  |menunggu penjurian verbal di Main Room Zoom
building masing-masing
Partisi di ilahk i lkan Z telah
15:45 | 17:00 | 16:45 18:00 17:45 | 19:00 | 75 Waktu Kosong | o >tPan dipersiahkan meninggatikan coom seteta
menerima penjurian verbal




Perhatikan zona waktu yang anda ikuti

Waktu Waktu Indonesia Waktu Indonesia
Indonesia Barat| Tengah (WITA) / UTC Timur (WIT) / UTC +9 ) . )
(WIB) / UTC +7 +8 Durasi Aktivitas Detail
Mulai | Akhir Mulai Akhir Mulai Akhir
17:00 | 17:30 |  18:00 18:30 19:00 | 1930 | 30 |\UDC&KDMIBreaking Link Zoom akan diumumkan kemudian
Announcements
Kamis, 15 September 2022
7:45 8:45 8:45 9:45 9:45 10:45 60 |Online Check-in Melalui Private URL masing-masing
8:45 9:00 9:45 10:00 10:45 11:00 15 Perilisan Draw |Partisipan masuk ke Zoom building masing-masing
9:00 9:10 10:00 10:10 11:00 11:10 10 Perilisan Mosi  |Dilakukan di dalam Zoom building masing-masing
9:10 9:25 10:10 10:25 11:10 11:25 15 Persiapan Kasus
9:25 | 10:40 10:25 11:40 11:25 12:40 75 Debat Dilakukan di dalam Breakout Room masing-masing
Perdelapan
